Recrea Minitrampoline
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - G-GYM - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB
43 DE BRUYNE Niels GYMNA LANDEGEM vzw
42 DE BUYSSCHER Jakob GYMNA LANDEGEM vzw

© www.gymfed.be 23/11/2022 - 11:03 page 10of 5

BREVET

Goud

Zilver

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

Recrea Minitrampoline
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

6
14
15
17
19
21
22
24

25

12

20

23

10
1M
13
16

18

© www.gymfed.be 23/11/2022 - 11:03

DEELNEMER

WILLEMS Emme-Lauren
CARON Amaya
OSMANAJ Valentina
TENZIN NYIMA Palzej
DELAERE Cloé
VANDOORNE Cas
WERCKX Marit
STANDAERT Arthur
JASPERS Elvire
DUPPEN DE PAEPE Lin
CAELDRIES Rosie

VAN AERDE Ella
WYNEN Ada

DE BRUYCKERE Roos
RAES Fenna

DELLAERT Matz
WILLEMS Julien

VAN LANDEGHEM Hannah
VRIENDT Marie-Lauren
ROELS Marie
VANDEVYVERE Babette
VAN LAERE Mirthe
ENGELEN Marthe

VANHOORNE Luca

RODRIGUEZ NAHARRO Sofia

CLUB

FLIK FLAK ZAFFELARE

K.OT.V. NOORDZEE

K.OT.V. NOORDZEE

K.OT.V. NOORDZEE

K.OTV. NOORDZEE

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw
GYMNA LANDEGEM vzw

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

K.OTV. NOORDZEE

K.OTV. NOORDZEE

page 2 of 5

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

29
32
33
35
37
38
26
28
30
39
27
34
36

41

© www.gymfed.be 23/11/2022 - 11:03

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BOELENS Liana
VANISTERBECQ Nora
TOCH Lise

LIPPENS Jeanne
DENORME Clara

DE BOUVRE Jinte
DELLAERT Ferre
JOOS Marlies

DE CONINCK Renée
VANLIERDE Lotte
WELVAERT Asa
PYSMENNYI Chelsea
BARROW Keneba

WULTEPUTTE Heike

Recrea Minitrampoline
19/11/2022 -19/11/2022 / Landegem

CLUB

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
FLIK FLAK ZAFFELARE

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

page 3 of 5

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons

Brons

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER

CALLEBAUT Manou
FLIK FLAK ZAFFELARE
57

RYSSEN Paulien
FLIK FLAK ZAFFELARE
54

VERCAUTER Elise
GYM DIVERTI
52

ARYS Geike
FLIK FLAK ZAFFELARE
56

REEKS 1

diff 0.500
exec 28.050
pen  0.000

T 28.550

diff  0.500
exec 28.500
pen 0.000

T 29.000

diff 0.200
exec 29.100
pen 0.000

T 29.300

diff  0.200
exec 27.450
pen 0.000

T 27.650

© www.gymfed.be 23/11/2022 - 11:03

Recrea Minitrampoline
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

REEKS 2 REEKS 3

diff 0.600 diff 0.700
exec 27.600 exec 27.900
pen 0.000 pen 0.000
T 28.200 T 28.600
diff 0.600 diff 0.600
exec 25.350 exec 28.500
pen  0.000 pen  0.000
T 25.950 T 29.100
diff 0.500 diff 0.200
exec 27.600 exec 28.500
pen 0.000 pen  0.000
T 28.100 T 28.700
diff 0.200 diff 0.200
exec 28.650 exec 26.250
pen 0.000 pen  0.000
T 28.850 T 26.450

page 4 of 5

REEKS 4

diff 0.700
exec 29.100
pen  0.000

T 29.800

diff 0.700
exec 28.350
pen  0.000

T 29.050

diff 0.100
exec 28.200
pen  0.000

T 28.300

diff 0.400
exec 24.300
pen  0.000

T 24.700

REEKS 5

diff 0.000
exec 28.950
pen  0.000

T 28.950

diff 0.700
exec 28.500
pen  0.000

T 29.200

diff 0.600
exec 25.350
pen  0.000

T 25.950

diff 0.500
exec 28.500
pen 0.000

T 29.000

created with ScoreExpress

TOTAAL

144.100

142.300

140.350

136.650


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea

toernooien

Recrea Minitrampoline

19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER

LEMMENS Femke
K.OTV. NOORDZEE
49

POLFLIET Emely
FLIK FLAK ZAFFELARE
46

HAIDER Yaiza
K.OTV. NOORDZEE
50

DE MEESTER Axana
FLIK FLAK ZAFFELARE
59

BULTEEL llona
K.OT.V. NOORDZEE
51

RYNIERS Roisin
FLIK FLAK ZAFFELARE
58

FRANCOIS Joni
FLIK FLAK ZAFFELARE
45

BERCKMOES Sam-Louise
DES BEVEREN vzw
48

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

© www.gymfed.be 23/11/2022 - 11:03

0.700
29.100
0.000

29.800

0.500
28.650
0.000

29.150

0.200
28.800
0.000

29.000

0.000
29.100
0.000

29.100

0.200
28.800
0.000

29.000

0.200
28.350
0.000

28.550

0.200
28.350
0.000

28.550

0.500
27.450
0.000

27.950

REEKS 2 REEKS 3

diff 0.700 diff 0.700
exec 29.250 exec 29.400
pen 0.000 pen 0.000
T 29.950 T 30.100
diff 0.600 diff 0.700
exec 28.200 exec 28.350
pen  0.000 pen  0.000
T 28.800 T 29.050
diff 0.400 diff 0.600
exec 29.100 exec 28.200
pen 0.000 pen  0.000
T 29.500 T 28.800
diff 0.100 diff 0.200
exec 28.650 exec 28.350
pen 0.000 pen  0.000
T 28.750 T 28.550
diff 0.400 diff 0.200
exec 28.650 exec 28.800
pen 0.000 pen  0.000
T 29.050 T 29.000
diff 0.500 diff 0.600
exec 28.650 exec 28.050
pen  0.000 pen  0.000
T 29.150 T 28.650
diff 0.200 diff 0.500
exec 27.750 exec 28.500
pen 0.000 pen  0.000
T 27.950 T 29.000
diff 0.600 diff 0.700
exec 28.200 exec 28.650
pen  0.000 pen  0.000
T 28.800 T 29.350

page 5 of 5

REEKS 4

diff 0.700
exec 28.200
pen  0.000

T 28.900

diff 0.700
exec 28.950
pen  0.000

T 29.650

diff 0.500
exec 28.500
pen  0.000

T 29.000

diff 0.200
exec 29.250
pen  0.000

T 29.450

diff 0.500
exec 28.200
pen  0.000

T 28.700

diff 0.700
exec 28.200
pen  0.000

T 28.900

diff 0.600
exec 28.650
pen  0.000

T 29.250

diff 0.000
exec 28.650
pen  0.000

T 28.650

REEKS 5

diff

TOTAAL

0.600

exec 28.350

pen

diff

0.000
T 28.950

147.700

0.700

exec 28.950

pen

diff

0.000
T 29.650

146.300

0.600

exec 28.650

pen

diff

0.000
T 29.250

145.550

0.200

exec 29.100

pen

diff

0.000
T 29.300

145.150

0.600

exec 28.500

pen

diff

0.000
T 29.100

144.850

0.700

exec 28.800

pen

diff

0.000
T 29.500

144.750

0.700

exec 28.050

pen

diff

0.000
T 28.750

143.500

0.700

exec 27.600

pen

0.000
T 28.300

143.050

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

