

19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

### RECREA - G-GYM - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
43	DE BRUYNE Niels	GYMNA LANDEGEM vzw	Goud
42	DE BUYSSCHER Jakob	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

### RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
6	WILLEMS Emme-Lauren	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
14	CARON Amaya	K.O.T.V. NOORDZEE	Goud
15	OSMANAJ Valentina	K.O.T.V. NOORDZEE	Goud
17	TENZIN NYIMA Palzej	K.O.T.V. NOORDZEE	Goud
19	DELAERE Cloë	K.O.T.V. NOORDZEE	Goud
21	VANDOORNE Cas	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
22	WERCKX Marit	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
24	STANDAERT Arthur	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
25	JASPERS Elvire	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
1	DUPPEN DE PAEPE Lin	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
5	CAELDRIES Rosie	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
7	VAN AERDE Ella	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
8	WYNEN Ada	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
9	DE BRUYCKERE Roos	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
12	RAES Fenna	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
20	DELLAERT Matz	GYM DIVERTI	Zilver
23	WILLEMS Julien	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Zilver
2	VAN LANDEGHEM Hannah	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
3	VRIENDT Marie-Lauren	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
4	ROELS Marie	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
10	VANDEVYVERE Babette	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons
11	VAN LAERE Mirthe	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons
13	ENGELEN Marthe	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons
16	VANHOORNE Luca	K.O.T.V. NOORDZEE	Brons
18	RODRIGUEZ NAHARRO Sofia	K.O.T.V. NOORDZEE	Brons



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

### RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
29	BOELENS Liana	GYM DIVERTI	Goud
32	VANISTERBECQ Nora	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
33	TOCH Lise	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
35	LIPPENS Jeanne	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
37	DENORME Clara	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
38	DE BOUVRE Jinte	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
26	DELLAERT Ferre	GYM DIVERTI	Zilver
28	JOOS Marlies	GYM DIVERTI	Zilver
30	DE CONINCK Renée	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Zilver
39	VANLIERDE Lotte	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
27	WELVAERT Asa	GYM DIVERTI	Brons
34	PYSMENNYI Chelsea	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Brons
36	BARROW Keneba	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons
41	WULTEPUTTE Heike	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

### RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
1	CALLEBAUT Manou FLIK FLAK ZAFFELARE 57	diff 0.500 exec 28.050 pen 0.000 T 28.550	diff 0.600 exec 27.600 pen 0.000 T 28.200	diff 0.700 exec 27.900 pen 0.000 T 28.600	diff 0.700 exec 29.100 pen 0.000 T 29.800	diff 0.000 exec 28.950 pen 0.000 T 28.950	144.100
2	RYSSEN Paulien FLIK FLAK ZAFFELARE 54	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 T 29.000	diff 0.600 exec 25.350 pen 0.000 T 25.950	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 T 29.100	diff 0.700 exec 28.350 pen 0.000 T 29.050	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 T 29.200	142.300
3	VERCAUTER Elise GYM DIVERTI 52	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 T 29.300	diff 0.500 exec 27.600 pen 0.000 T 28.100	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000 T 28.700	diff 0.100 exec 28.200 pen 0.000 T 28.300	diff 0.600 exec 25.350 pen 0.000 T 25.950	140.350
4	ARYS Geike FLIK FLAK ZAFFELARE 56	diff 0.200 exec 27.450 pen 0.000 T 27.650	diff 0.200 exec 28.650 pen 0.000 T 28.850	diff 0.200 exec 26.250 pen 0.000 T 26.450	diff 0.400 exec 24.300 pen 0.000 T 24.700	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 T 29.000	136.650



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

RFCRFA -	. 15+	ΙΔΔΡ	MFISIFS.	. ΔΙΙ	
KI UKI A	- 1,)+	JAAR	MILIOJEO .	· ALL	r C J C J I W I J

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
1	LEMMENS Femke K.O.T.V. NOORDZEE 49	diff 0.700 exec 29.100 pen 0.000 T 29.800	diff 0.700 exec 29.250 pen 0.000 T 29.950	diff 0.700 exec 29.400 pen 0.000 T 30.100	diff 0.700 exec 28.200 pen 0.000 T 28.900	diff 0.600 exec 28.350 pen 0.000 T 28.950	147.700
2	POLFLIET Emely FLIK FLAK ZAFFELARE 46	diff 0.500 exec 28.650 pen 0.000 T 29.150	diff 0.600 exec 28.200 pen 0.000 T 28.800	diff 0.700 exec 28.350 pen 0.000 T 29.050	diff 0.700 exec 28.950 pen 0.000 T 29.650	diff 0.700 exec 28.950 pen 0.000 T 29.650	146.300
3	HAIDER Yaiza K.O.T.V. NOORDZEE 50	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 T 29.000	diff 0.400 exec 29.100 pen 0.000 T 29.500	diff 0.600 exec 28.200 pen 0.000 T 28.800	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 T 29.000	diff 0.600 exec 28.650 pen 0.000 T 29.250	145.550
4	<b>DE MEESTER Axana</b> FLIK FLAK ZAFFELARE <b>59</b>	diff 0.000 exec 29.100 pen 0.000 T 29.100	diff 0.100 exec 28.650 pen 0.000 T 28.750	diff 0.200 exec 28.350 pen 0.000 T 28.550	diff 0.200 exec 29.250 pen 0.000 T 29.450	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 T 29.300	145.150
5	BULTEEL Ilona K.O.T.V. NOORDZEE 51	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 T 29.000	diff 0.400 exec 28.650 pen 0.000 T 29.050	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 T 29.000	diff 0.500 exec 28.200 pen 0.000 T 28.700	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 T 29.100	144.850
6	RYNIERS Roisin FLIK FLAK ZAFFELARE 58	diff 0.200 exec 28.350 pen 0.000 T 28.550	diff 0.500 exec 28.650 pen 0.000 T 29.150	diff 0.600 exec 28.050 pen 0.000 T 28.650	diff 0.700 exec 28.200 pen 0.000 T 28.900	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 T 29.500	144.750
7	FRANCOIS Joni FLIK FLAK ZAFFELARE 45	diff 0.200 exec 28.350 pen 0.000 T 28.550	diff 0.200 exec 27.750 pen 0.000 T 27.950	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 T 29.000	diff 0.600 exec 28.650 pen 0.000 T 29.250	diff 0.700 exec 28.050 pen 0.000 T 28.750	143.500
8	BERCKMOES Sam-Louise DES BEVEREN vzw 48	diff 0.500 exec 27.450 pen 0.000 T 27.950	diff 0.600 exec 28.200 pen 0.000 T 28.800	diff 0.700 exec 28.650 pen 0.000 T 29.350	diff 0.000 exec 28.650 pen 0.000 T 28.650	diff 0.700 exec 27.600 pen 0.000 T 28.300	143.050